



حضور مهاجم کروات، مدنظر اسکوچچ در اردوی تراکتور



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: «تومیسلاو اشتراکالی» مهاجم اهل کشور کرواسی به اردوی تراکتور ملحق شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ با درخواست دراکان اسکوچچ و موافقت سعید مغفوری‌زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه، «تومیسلاو اشتراکالی» به اردوی تراکتور در انکارا اضافه شد.

این مهاجم ۲۸ ساله اهل کرواسی فصل گذشته پیراهن تیم اسلاون بلوچو را در کروات برتن داشت و آمار ۸ گل و ۸ پاس گل در ۲۲ مسابقه بر جای گذاشته است. اشتراکالی سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌هایی از لیگ کرواسی، پرتغال، ایتالیا و لتونی را در کارنامه دارد.

پیام تقدیر مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از عدم رویارویی شطرنج باز تبریزی با حریف اسرائیلی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: حبیب ستوده‌نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در پی اقدام شایسته و جوانمردانه شطرنج باز استان پیام تقدیر صادر کرد.

متن این اطلاعیه به شرح ذیل است: بسم الله الرحمن الرحيم

امروز روحیه عدم رویارویی با ورزشکاران رژیم صهیونیستی جهانی شده است؛ با اینکه میدان‌های ورزشی عرصه‌ای است که جوانان توان خود را به نمایش می‌گذارند، ولی یک قهرمان در اوج توانمندی برای پیروزی و غلبه و بردن جام و مدال تریومف می‌دهد به خاطر یک ارزش اخلاقی بالاتر، از رویارویی با نماینده رژیم کودک کش صهیونیستی صرف نظر کند.

تدبیر و حرکت شجاعانه و انقلابی شطرنج باز بزرگوار استان امیررضا پورآقابالا شایسته تقدیر است و امیدواریم ایشان همواره در پیمودن پله های تعالی و پیشرفت موفق باشید.

تبریز میزبان دوره باز آموزی و مربیگری بسکتبال شمالغرب کشور



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: دوره بازآموزی و مربیگری کارت زرد بسکتبال در تبریز به پایان رسید.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ یک دوره کلاس بازآموزی و مربیگری کارت زرد بسکتبال موسوم به مربیگری رده های پایه با حضور مربیانی از استان های آذربایجان شرقی، اردبیل، آذربایجان غربی و زنجان به میزبانی شهر تبریز برگزار شد. بر اساس برنامه در مدت ۲ روز در سالن ورزشی اقدمی تبریز این دوره با پشت سر گذاشتن.

این خیر ۸۱ مربی آقا و خانم به مدت ۲ روز در سالن ورزشی اقدمی تبریز این دوره با پشت سر گذاشتن، گفتنی است، آقایان رفیعی و رحمتی پور به عنوان اساتید اعزامی از فدراسیون بسکتبال جهت تدریس در این دوره حضور داشتند.

دعوت والیبالیست ساحلی شهرستان مراغه به اردوی تیم ملی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: صالحی والیبالیست ساحلی شهرستان مراغه به اردوی تیم ملی دعوت شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنیست: این بازیکن عضو تیم والیبال ساحلی شهرداری مراغه، در رقابت های اخیر والیبال ساحلی کشوری شهرستان مراغه مورد توجه کادر مربیگری تیم ملی والیبال ساحلی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است.

خوشحالم طلسم شکست

لیبب: یکی از سخت‌ترین روزهای زندگیم بود

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: دوچرخه‌سوار المپیک ایران می‌گوید یکی از سخت‌ترین روزهای زندگی‌اش را در پاریس سپری کرده است.

لیبب: یکی از سخت‌ترین روزهای زندگیم بود. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ علی لیبب پس از گذشتن از خط پایان رقابت‌های دوچرخه‌سواری، گفت: خوشحالم توانستم به عنوان نفر ۷۶ از خط پایان عبور کنم. وی ادامه داد: یکی از سخت‌ترین روزهای زندگی خودم را امروز پشت سر گذاشتم و خوشحالم که زحمتم نتیجه داد. دوچرخه‌سوار المپیک کشورمان گفت: خوشحالم طلسم رد نکردن خط پایان را امروز من و پس از سال‌ها شکستم. امیدوارم این عملکرد روزهای خیلی بهتری را برای دوچرخه‌سواری ایران رقم‌بزنند و بتوانیم آینده درخشان‌تری داشته باشیم.

دلجویی ۵۰ هزار دلاری اتحادیه جهانی از بوکسور ایتالیایی

اتحادیه جهانی بوکس به آنچلا کارینی ۵۰ هزار دلار پاداش خواهد داد.

به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی بوکس اعلام کرد با وجود امتناع آنچلا کارینی از ادامه مبارزه با ایمان خلیف الجزایری ۵۰ هزار دلار جایزه نقدی به این بوکسور ایتالیایی پرداخت خواهد کرد.

کارینی پنجشنبه گذشته از مسابقه مرحله یک‌هشتم نهایی بازی‌های المپیک مقابل ورزشکاری از الجزایر انصراف داد. این بوکسور ایتالیایی گفت پس از ضربه ایمان نمی‌توانست درد را تحمل کند بنابراین تصمیم گرفت تسلیم شود.

کارینی دیروز اعلام کرد که از ورزش بازنشسته می‌شود. اکنون اتحادیه جهانی بوکس ۵۰ هزار دلار به این بوکسور پرداخت خواهد کرد. پیش از این، عمر کرملو، رئیس انجمن جهانی بوکس، گفته بود که این سازمان به بوکسورهای زن آسیب‌دیده مانند مقام اول المپیک پاداش می‌دهد.

تاریخ‌سازی تیسور ۲۱ساله چینی با کسب مدال طلای المپیک

کین ون جنگ با کسب مدال طلای تیسین زنان در المپیک پاریس تاریخ‌سازی کرد اولین قهرمان آسیایی تاریخ تیسین انفرادی المپیک نام گرفت.

به گزارش ایسنا، در جریان دیدار فینال تیسین زنان المپیک ۲۰۲۴ پاریس، کین ون جنگ، تیسور ۲۱ ساله چینی، برابر دونوا وکیچ از کروات در دو ست متوالی و با نتایج قاطع ۶ بر ۲ و ۶ بر ۳ در برتری رسید و به عنوان اولین تیسور قاره آسیا صاحب مدال طلای المپیک شد. این تیسور چینی پیش از این در مرحله نیمه‌نهایی نیز شگفتی‌ساز شده و ایگا اشونایتک، زن اول تیسین جهان، را شکست داده بود.

لیبب از خط پایان طولانی ترین مسیر عبور کرد

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: دوچرخه سوار آذربایجان شرقی از خط پایانی طولانی ترین مسیر المپیک پاریس عبور کرد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ رقابت‌های دوچرخه سواری جاده استقامت المپیک ۲۰۲۴ پاریس، امروز علی لیبب تنها نماینده کشورمان از استان آذربایجان شرقی پس از ۱۶ سال موفق شد به عنوان دومین دوچرخه سوار ایرانی از خط پایان عبور کند. در این رقابت سنگین که ۲۷۲ کیلومتر بود، نماینده دوچرخه‌سواری کشورمان موفق شد پس از ۶ ساعت و ۴۸ دقیقه به عنوان نفر ۷۶ از خط پایان عبور کند.

پایان دور رفت مسابقات سومین دوره لیگ تیمی دات کارگری کشور در تبریز



بالای مسابقات را نشان میداد

رئیس هیات ورزش کارگری استان در خصوص نتایج تیم های تبریز گفت در دور رفت در بخش بانوان در گروه یک مسابقات تیم های جواهری مهر کیش یزد، فردوس مرکزی، پردیس ساختار افلاک اصفهان به ترتیب

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: سومین دوره لیگ تیمی دات کارگری کشور به میزبانی استان آذربایجان شرقی در باشگاه شماره دو کارگران تبریز و با همکاری هیات انجمن های ورزشی استان برگزار شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ ابوالفضل امیدی رئیس هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی با اشاره به میزبانی این دوره از مسابقات در تبریز گفت: این مسابقات در ۲ بخش بانوان و آقایان و با حضور ۲۲ تیم در بخش بانوان و ۲۶ تیم در بخش آقایان از سراسر کشور از نیم تا دوازدهم مرداد ماه در باشگاه شماره دو کارگران تبریز برگزار شد.

وی افزود: خوشبختانه استقبال بسیار چشمگیری از این دوره از مسابقات بعمل آمده بود و بزرگترین میزبانی مسابقات دات کارگری کشور در تبریز برگزار گردید.

امیدی با بیان اینکه مسابقات از سطح کیفی بسیار بالای برخوردار بود افزود در هر دو بخش بانوان و آقایان ورزشکاران عضو تیم ملی دات کشور و مربیان تیم ملی نیز حضور داشتند و این نشان از سطح کیفی

تبریز قهرمان مسابقات انتخابی یک بوکسینگ استان آذربایجان شرقی شد



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: برگزاری مسابقات انتخابی یک بوکسینگ استان آذربایجان شرقی تیم های تبریزی مقام اول و دوم مسابقات را از آن خود کردند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مسابقات انتخابی یک بوکسینگ آذربایجان شرقی جهت انتخاب نفرات برتر جهت تشکیل تیم منتخب استان به میزبانی سالن ستارخان تبریز برگزار شد. این مسابقات به منظور اعزام نفرات منتخب به مسابقات انتخابی تیم ملی و بین المللی طی روزهای همی ال دوازدهم مرداد برگزار گردید، با حضور ۳۶۸ در ۴ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان از ۱۴ شهر استان در قالب ۲۵ تیم با برگزاری ۳۲۴ مبارزه در سالن ستارخان تبریز برگزار شد.

تیم های برتر به ترتیب ذیل معرفی شدند؛ تیم اول: مدافعان حرم تبریز با مربیگری حسین نجفی - جعفر پورابراهیم تیم دوم: قهرمان طلایی تبریز با مربیگری فرامرز ناصری - امیررضا اسدالهی - نعمت خرمی تیم سوم: اسکو با مربیگری مهدی بیجان گفتنی است، ریاست کمیته مسابقات را وحید پاکزاد بر عهده داشت

برگزاری مسابقات هاکی سالی قهرمانی نونهالان دختر در مرند



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مسابقات هاکی سالی قهرمانی نونهالان دختر زیر ۱۳سال کشور به میزبانی شهرستان مرند برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در روز پایانی این مسابقات که با حضور طهماسبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، میزبانی رئیس هیات هاکی استان و دیگر مسئولین برگزار شد تیم همدان در دیدار نهایی رقابت های هاکی سالی قهرمانی نونهالان دختر زیر ۱۳سال کشوری ادواره شهدای خدمت با پیروزی ۷ بر ۲مقابل یزد به مقام قهرمانی دست یافت و یزد نایب قهرمان شد و در بازی رده بندی نیز دیدار بین تیم های آذربایجان شرقی میزبان و کردستان با نتیجه ۱ بر صفر به نفع کردستان پایان یافت و این تیم جایگاه سوم را کسب کرد. خاطر نشان می گردد این رقابتها با حضور ۱۰ تیم از ۱۰ لغایت ۱۲مرداده میزبانی شهرستان مرند وشهر زیبای زوز برگزار شد.

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختنماهای فاقد سند رسمی و موضوع قفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳۷۵۷ مورخ ۰۵/۱۲/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی.

برابر آراء صادره هیات‌اهتباهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، (برابر ماده ۳ ق.ت.ت)، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند. و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع ۱۹ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

- ۱-آقابیسوا فقه محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۳۷/۲ متر مربع در قسمتی از ۱۹-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کوشکدره موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
- ۲-آقابایزید فقه محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۴۸/۳۳ متر مربع در قسمتی از ۱۹-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کوشکدره موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
- ۳-آقای هبمن فقه محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۳۲۷/۴۴متر مربع در قسمتی از ۱۹-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کوشکدره موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
- ۴-آقابایزید فارابی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۲۰/۵۱ متر مربع در قسمتی از ۱۹-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کوشکدره موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
- ۵-آقایعمر فقه محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۸۲/۱۷متر مربع در قسمتی از ۱۹-اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای کوشکدره موضوع برابر مدارک موجوددرپرونده
- ۶-آقایعمر فقه محمودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۶۴/۱۴ متر مربع در

مقام های اول تا سوم و در گروه دو مسابقات نیز تیم های ستارگان پارس قزوین، بیمه پاسارگاد مشهد و سمیرغ شاهوار توانستند مقام های اول تا سوم مسابقات را از آن خود نمایند در بخش آقایان نیز تیم های: دات مارکت، جواهری مهر کیش یزد و ایران خودرو و در گروه دو مسابقات نیز تیم های: لاندالکترونیک، ستارگان مازندران و دانشگاه علوم پزشکی ایران موفق شدند مقام های اول تا سوم را کسب کنند

امیدی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از حمایت ها و همکاری های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، اداره کل ورزش و جوانان استان، هیات انجمن های ورزشی استان و مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران تبریز گفت خدا رو شاکریم توفیق داد تا بار دیگر میزبان قشر زحمت کش و شریف جامعه بوده و امیدوارم سال آینده مجدداً میزبان رشته جذاب دات در استان آذربایجان شرقی باشیم

لازم بذکر است دوره برگشت و پایانی سومین دوره لیگ تیمی دات کارگران کشور آذرماه سالجاری در استان یزد برگزار خواهد شد

تساوی تراکتور در ترکیه



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تراکتور در یک دیدار تدارکاتی مقابل «کیچی اورن گوجو» به تساوی یک بر یک دست یافت.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ دیدار تدارکاتی تراکتور و کیچی اورن گوجو در استادیوم اختصاصی این تیم واقع در شهر انکارا برگزار شد. تراکتور این بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، محمد نادری، دانیال اسماعیلی‌فر، ایگور پوستونسکی، ریکاردو آلوز، سجاد آشوری، مهدی ترابی، رحمان جعفری و امیرحسین حسین‌زاده آغاز کرد.

شاگردان اسکوچچ دقیقه ۸ بازی روی توپ برگشتی در ضربه کاشته، توسط رحمان جعفری به گل دست یافتند. در ادامه، تیم حریف دقیقه ۱۴ بازی روی ضربه پنالتی، گل تساوی را به ثمر رساند. اسکوچچ در نیمه دوم از سایر بازیکنانش نیز استفاده کرد. تراکتوری‌ها در نیمه دوم سه موقعیت خوب گلزنی هم داشتند. اردوی آماده‌سازی پیش فصل شاگردان دراکان اسکوچچ از ششم مردادماه در کمپ «چام» واقع در شهر «قرظلیه حمام» استان انکارا آغاز شده است.